様式第3号

上小阿仁村新規雇用拡大等支援給付金支給（不支給）決定通知書

上発第　　号
　　年　　月　　日
申請者
	住　　所

	事業所名

	代表者氏名
	　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　上小阿仁村長

　上小阿仁村新規雇用拡大等支援給付金の支給（不支給）について、下記のとおり決定したので、上小阿仁村新規雇用拡大等支援給付金要綱第5条の規定により通知します。

記

	１．支給・不支給の別
	支給　・　不支給

	２．補助金の交付決定額
	　　　　　　円

	３．支払予定日
	[bookmark: _GoBack]　年　　月　　日

	４．送金先口座情報

	金融機関名・支店名

	口座番号

	口座名義

	５．不支給の理由（不支給のとき）

【問い合わせ先（担当）】
上小阿仁村産業課　林務商工班
電話：0186（77）2223